АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2021 года  № 24
с.Зайцевка

 О внесении изменений в постановление  администрации
 Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района
 Воронежской области от 02.11.2015 года № 40 «Об утверждении
 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
 «Утверждение и выдача схем расположения
 земельных участков на кадастровом плане территории»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 02.11.2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схем расположения земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
1.1.В абзаце 2 пункта 2.4. раздела 2 слова «14 (четырнадцати) календарных дней» заменить на слова «12 (двенадцати) календарных дней»;
1.2. Пункт 3.3.10. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3.10. Максимальный срок исполнения административной процедуры – 5 календарных дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области в Вестнике муниципальных правовых актов Зайцевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зайцевского сельского поселения                                В.А. Сушко

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÇÀÉÖÅÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀÍÒÅÌÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎÐÎÍÅÆÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò 1

4

ñåíòÿáðÿ

2021 ãîäà

¹

24

ñ.Çàéöåâêà

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â

ïîñòàíîâëåíèå  àäìèíèñòðàöèè

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè îò 02.11.2015 ãîäà ¹ 40

«

Îá óòâåðæäåíèè

àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«

Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à ñõåì ðàñïîëîæåíèÿ

çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè

»

Â ñâÿçè ñ ïðèâåäåíèåì â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

íîðìàòèâíî

-

ïðàâîâûõ àêòîâ

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè,

àäìèíèñòðàöèÿ

Ç

àéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1. Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

îò

02.11.2015 ãîäà

¹

40

«

Îá óòâåðæäåíèè àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà ïî ïðåäîñòàâëåíèþ

ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè «

Óòâåðæäåíèå è âûäà÷à ñõåì ðàñïîëîæåíèÿ çåìåëüíûõ

ó÷àñòêîâ íà êàäàñòðîâîì ïëàíå òåððèòîðèè

» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1.1.

Â àáçàöå 2 ïóíêòà 2.4. ðàçäåëà 2 ñëîâà «

14 (÷åòûðíàä

öàòè) êàëåíäàðíûõ

äíåé

» çàìåíèòü íà ñëîâà «12 (äâåíàäöàòè)

êàëåíäàðíûõ äíåé

»;

1.2. Ïóíêò 3.3.10. ðàçäåëà 3 èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè:

«3.3.10. Ìàêñèìàëüíûé ñðîê èñïîëíåíèÿ àäìèíèñòðàòèâíîé ïðîöåäóðû

–

5

êàëåíäàðíûõ äíåé.

».

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ïî

ñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíòåìèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Âîðîíåæñêîé îáëàñòè

â Âåñòíèêå ìóíèöèïàëüíûõ ïðàâîâûõ àêòîâ

Çàéöåâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ.

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà åãî îôèöèàëüí

îãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà Çàéöåâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ                                Â.À. Ñóøêî